
V
platné ke dni: 13.5.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám věci již používané, tudíž tomu odpovídá kvalita.
  Uvádím míry, prosím MĚŘTE.
  Na dobírku nezasílám.
 Odkliknutí, odpověď na inzerát, souhlasíte s podmínkami prodeje.
 Pokud se v odpovědi na inzerát jen dotazujete, neberu to jako rezervaci a Váš zájem anuluji.
  Rezervaci pro registrované držím PĚT dní, pro neregistrované DVA dny, pokud se s Vámi nedohodnu jinak. To znamená, že
do pátého dne bych měla mít peníze na účtě, ty většinou mohou jít až tři dny. Pak danou věc opět dávám k prodeji a píši
negativ.
  Protože jsou mezi Vámi nespolehliví kupci, a stane se, že o jednu věc projeví zájem více zájemců, danou věc prodávám tomu,
kdo mi jako první zašle peníze na účet.
  Pokud jste si rozmysleli koupi, dejte mi neprodleně vědět!
  Snažím se vám vyhovět a být fér, proto buďte fér i ke mě jako k prodávajícímu. Bohužel v poslední době se polovina z Vás
spolehlivě a fér nechová.Pokud patříte k těm spolehlivým, tento odstavec není určen Vám.
  Slevy neposkytuji, proto si o ně nepište.
  Věci neměním, proto si dobře promyslete koupi.
  Děkuji a příjemný nákup.
  Vendy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

